
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

Х. НОВОИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА, 

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА 

 ИНН 2348019276  

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул. Широкова, 1. 

Телефон: (8-86166) 37238 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

09.03.2022г.         х. Новоивановский         № 31 

 

                                     О проведении предметных недель 

 

На основании приказа управления образования администрации МО 

Северский район №199 от 28.02.20221 г., в целях духовно-нравственного 

воспитания детей и молодёжи, повышения интереса обучающихся, родителей 

к истории и культуре России, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести предметную неделю ОПК с 9 марта по 15 марта 2022 г. 

2. Зам. директора по ВР, Спасских Ф.Ф. разработать и утвердить 

план проведения мероприятий недели ОПК. 

3. В срок до 18 марта предоставить информацию о проведении 

недели ОПК в информационно-методический центр. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Спасских Ф.Ф. 

           Директор                                                                В.В. Назаренко 

 

 

 


		2022-03-14T10:53:05+0300
	Назаренко Виктория Владимировна




